

Pruszcz Gdański, dn. 18.04.2025 r.

**Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na dostawę paliw płynnych do ambulansów sanitarnych zamawiającego, nr SPPR – 2/BOZP/2025.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024r., poz. 1320), zw. dalej Ustawą Pzp, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**Pytanie 1**

1) Czy Zamawiający może doprecyzować, czy w § 2. Opis przedmiotu zamówienia, pkt 12, SWZ, Zamawiający miał na myśli dane, które powinny się znaleźć na fakturze oraz zestawieniu transakcji załączanego pod każdą fakturą?

**Odpowiedź:**

Wskazane dane powinny znaleźć się przynajmniej na zestawieniu transakcji pod fakturą – załączniku

**Pytanie 2**

Czy Wykonawca spełni warunek zawarty w § 2. Opis przedmiotu zamówienia, pkt 9, SWZ, jeśli Wykonawca dysponuje stacjami paliw, do których Zamawiający wymaga dostępu? Wykonawca posiada stosowną umowę z siecią stacji paliw, za pomocą której umożliwia tankowanie na wszystkich stacjach paliw konkretnej sieci za pomocą kart paliwowych.

**Odpowiedź:**

Jeżeli wykonawca dysponuje wymaganymi stacjami paliw i posiada stosowną umowę z tymi stacjami/siecią stacji paliw, wymóg jest spełniony.